FACULDADE CRISTO REI- FACCREI

DIREÇÃO ACADÊMICA – DIRAC

BACHARELADO EM DIREITO

COORDENADORIA DE ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO

OBRIGATÓRIO DO CURSO DE DIREITO

NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA – NPJ PROF.

OSWALDO TREVISAN

EDITAL N.º 030/2024

APTOS A CURSAR O ESTÁGIO SUPERVISIONADO CURRICULAR DO CURSO DE

DIREITO

A Coordenadoria do Núcleo de Prática Jurídica “Prof. Oswaldo Trevisan”, da Faculdade

Cristo Rei – FACCREI de Cornélio Procópio, no uso de suas atribuições, faz saber aos

acadêmicos a partir do 7º período, do curso de Direito, que foram matriculados para a

disciplina de Estágio Supervisionado de Prática Jurídica, os respectivos dias para os

quais foram designados a frequentar o NPJ.

  SEGUNDA-FEIRA  ALUNO (A) – PERÍODO

1. 13h30-17h30  Marcos Siqueira Dionisio – 8º

2. 13h30-17h30  Ana Beathriz Marques Estuqui – 7º

3. 13h30-17h30  Ana Carolina Fontana – 7º

4. 13h30-17h30  Jair de Oliveira – 7º

5. 13h30-17h30  Kenji Yanaze Navarro – 8º

6. 13h30-17h30  Ricardo Henrique Sano – 8º

7. 13h30-17h30  Murilo Henrique silva – 8º

8. 13h30-17h30  Pedro Lucas Santa Bárbara Ruiz Pinha – 8º

9. 13h30-17h30  Vitor Hugo Brizola de Souza – 7º

     10. 13h30-17h30  Carla Rayane Ruza Ribeiro – 10º

 11. 13h30-17h30 João Paulo Alves de Oliveira – 10º

12.  13h30-17h30 João Pedro de Souza lima – 7º

13.  13h30-17h30 Maria Carolina de Farias – 10º

14.  13h30-17h30 Barbara Benedita Rodrigues de Moura – 10º

   TERÇA-FEIRA  ALUNO (A) – PERÍODO

1. 13h30-17h30  Isabely Alves Ferreira – 8º

2. 13h30-17h30  Alair Melo da Silva – 8º

3. 13h30-17h30  Paola Marques Ramos – 10º

4. 13h30-17h30  Deivid Francisco Cardoso da Costa – 9º

    5. 13h30-17h30  Lucas da Silva Marques – 7º

    6. 13h30-17h30  Wendel José Teluski – 9º

     7. 13h30-17h30  Giovana Basílio Ferreira – 7º

     8. 13h30-17h30  Talita Leme – 9º

      9. 13h30-17h30 Adenil Siqueira Campos – 9º

10.  13h30-17h30 Giovana Basílio Ferreira – 7º

11.   13h30-17h30  Kawany Rosa Marques – 8º

      12. 13h30-17h30  Carlos Daniel Santos Fernandes – 10º

  QUARTA-FEIRA  ALUNO (A) – PERÍODO

1.   13h30-17h30  João Pedro Zouein – 10º

2.   13h30-17h30  Ana Carolina Kröger Konrad Manesco – 8º

3.   13h30-17h30  Julia Okuyama Osawa – 8º

4.   13h30-17h30  Milena Regina Fávaro – 10º

5.   13h30-17h30  Wesley Belineli Bianchini – 8º

6.   13h30-17h30  Gustavo Lofeu dos Santos – 10º

7.   13h30-17h30  Gustavo Pagotti – 8º

       8.   13h30-17h30  Reginaldo Aparecido de Souza – 8º

       9.   13h30-17h30  Camila Romualdo de Souza – 8º

      10.   13h30-17h30  Gabriel Angelo Justino – 8º

      11.   13h30-17h30  Vinicius Olchaneski de Mello  – 10º

      12.  13h30-17h30 Julia Anelli Pagani – 10º

13.   13h30-17h30  Maria Tereza Fernandes Pitolli – 10º

14.   13h30-17h30  Washington luiz serafim – 10º

  QUINTA-FEIRA  ALUNO (A) – PERÍODO

1.   13h30-17h30  Mayara Fernanda Dias – 8º

2.   13h30-17h30  Lucimar de Fátima Carvalho Reginato – 7º

3.   13h30-17h30  Ana Lívia da Silva Shimada – 7º

4.   13h30-17h30  Esthela Mendes Silva – 7º

5.   13h30-17h30  Mikaela Tiyoko Carvalho de Santana – 8º

     6.   13h30-17h30  Maria Aparecida Farias Rodrigues – 9º

     7.   13h30-17h30  Antoniel Becker de Souza – 10º

     8.   13h30-17h30  Ana Victoria Saragosa Fernandes – 7º

     9.   13h30-17h30
Matheus Antonio da Conceição – 7º

      10.  13h30-17h30
Sidnei de jesus Ferreira – 10º

      11. 13h30-17h30
Gabriela Cristina Antunes – 10º

 SEXTA-FEIRA  ALUNO (A) – PERÍODO

1.   13h30-17h30  Joana Schiavo da Silva Britto – 7º

2.   13h30-17h30  Rafaelly da Silva Lopes – 10º

3.   13h30-17h30  Madaísa Oishi do Amaral Campos – 7º

4.   13h30-17h30  Lucimara Aparecida Bernardes – 10º

5.   13h30-17h30  Samuel Cardoso Nogueira – 7º

6.   13h30-17h30  Rodrigo Coimbra – 10º

7.   13h30-17h30  Vithorya Suderio do Prado – 8º

     8.   13h30-17h30  Edilene Juliani – 9º

     9.  13h30-17h30 Kleverson dos Santos – 8º

     10.  13h30-17h30 Lucas da Silva Marques – 7º

      11.   13h30-17h30  Karina Gonçalves Ferreira Mendes – 8º

Cornélio Procópio, 15 de agosto de 2024.

Prof.ª  Thaís Agnoletti Alcova*

Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica

* A via original encontra-se assinada na IES.